



KRISTIAN JUUL HOLDING ApS

Skovvej 9, 5330 Munkebo

CVR-nr. 32 14 64 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Kristian Juul Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN JUUL HOLDING ApS Skovvej 9 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 32 14 64 81
	Stiftet: 7. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Juul Nielsen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af aftaler vedrørende køb og salg af skind og livdyr, ejendomsinvestering, samt at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 361.226 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på kr. 772.178.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens beslutning om, at alle danske mink skulle aflives, er selskabets aktivitet med mink ophørt ultimo 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt i fremtiden.

Det er med den politiske aftale af 25. januar 2021 aftalt, at udbetale erstatning til minkavlere og minkafhængige følgeerhverv, hvis visse betingelser er opfyldt.

Det er ledelsens vurdering af den politiske aftale, at selskabet er berettiget til kompensation for det tab, som nedlukningen har påført selskabet. Med det kendskab der på regnskabsafslutningstidspunktet er til erstatningsniveauet for hele produktionsapparatet, er det ledelsens opfattelse, at erstatningerne som minimum modsvarer de bogførte værdier, og at selskabets kapitalforhold dermed er intakte..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er endnu uvist, hvornår erstatningen for tab ved nedlukningen bliver udbetalt samt størrelsen af erstatningen. Det har derfor ikke været muligt, at opgøre og indregne et tilgodehavende.

Der planlægges ikke iværksat nye aktiviteter i selskabet, før erstatningssagen bliver afsluttet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-38.706	576
1 Personaleomkostninger	-1.017	5
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.230	-55
Andre driftsomkostninger	<u>-70.067</u>	<u>-802</u>
Driftsresultat	-165.020	-276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.420	53
Andre finansielle indtægter	11	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-252.637</u>	<u>-929</u>
Resultat før skat	-361.226	-1.121
Årets resultat	<u>-361.226</u>	<u>-1.121</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	<u>-496.226</u>	<u>-1.243</u>
Disponeret i alt	<u>-361.226</u>	<u>-1.121</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.152.422	3.208
Materielle anlægsaktiver i alt	3.152.422	3.208
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	3.152.422	3.208
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	24
Varebeholdninger i alt	0	24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.438	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	808.452	754
Andre tilgodehavender	29.662	26
Periodeafgrænsningsposter	0	30
Tilgodehavender i alt	876.552	848
Omsætningsaktiver i alt	876.552	872
Aktiver i alt	4.028.974	4.080

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	512.178	1.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>772.178</u>	<u>1.255</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>714.114</u>	<u>767</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.114</u>	<u>767</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	46
Gæld til pengeinstitutter	1.018.129	676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.753	566
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.986	75
Anden gæld	<u>696.814</u>	<u>695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.542.682</u>	<u>2.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.256.796</u>	<u>2.825</u>
Passiver i alt	<u>4.028.974</u>	<u>4.080</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.251.807	-117.800	2.259.007
Udloddet udbytte	0	0	117.800	117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.243.403</u>	<u>122.000</u>	<u>-1.121.403</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.008.404	122.000	1.255.404
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-496.226</u>	<u>135.000</u>	<u>-361.226</u>
	<u>125.000</u>	<u>512.178</u>	<u>135.000</u>	<u>772.178</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	1.017	-5
	1.017	-5
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	55.230	55
	55.230	55
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.077	89
Andre finansielle omkostninger	231.560	840
	252.637	929
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.460.722	3.461
Kostpris 31. december 2024	3.460.722	3.461
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-253.070	-198
Årets afskrivninger	-55.230	-55
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-308.300	-253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.152.422	3.208

Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>t.kr.</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-130.000</u>	<u>-130</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-130.000</u>	<u>-130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	764.114	813
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-46</u>
	<u>714.114</u>	<u>767</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>505.792</u>	<u>583</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 764 t.kr., er der givet pant 4.200 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.152 t.kr.

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken i datterselskabet Fur Direct ApS.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Juul Nielsen

Direktør

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-18 09:37:27 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-18 09:40:16 UTC



Kristian Juul Nielsen

Dirigent

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-18 10:16:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.